
Nadleśnictwo Parciaki, Budziska 1, 06-323 Jednorożec,
tel.: +48 29 751 83 76, fax: +48 29 751 89 80,
e-mail: parciaki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Parciaki

Budziska, dnia 16.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.6.2024

OGŁOSZENIE
o IV przetargu nieograniczonym 

na sprzedaż używanego samochodu osobowego

Suzuki Grand Vitara 1,9D comfort

na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (t.j. Dz.U. 1994 nr 
134 poz. 692).

Sprzedawca: Skarb Państwa - Nadleśnictwo Parciaki z siedzibą: Budziska 1; 06-323 
Jednorożec, woj. mazowieckie
Prowadzący przetarg: Nadleśnictwo Parciaki w Budziskach

        tel. (29) 7518376, fax (29) 7518980

e-mail: parciaki@olsztyn.lasy.gov.pl

1. Przedmiot sprzedaży: samochód osobowy Suzuki Grand Vitara 1,9D comfort, 4x4; rok 
produkcji: 2011; przebieg: 174 580 km; olej napędowy, 1870 cm3, 95 kW; 129 KM;  nr rej. 
WPZ16403, nr identyfikacyjny VIN: JSAJTD44V00630702, masa własna pojazdu: 2170 kg, 
skrzynia biegów: manualna.
Wyposażenie: immobiliser, alarm, regulowane elektrycznie szyby drzwi przednich i tylnych, 
tempomat, centralny zamek, układ ABS z EBD, fotele przednie podgrzewane, hak holowniczy, 
kierownica wielofunkcyjna.

2. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę na zakup samochodu należy złożyć przy użyciu 
formularza Platformy Zakupowej, do dnia 30.12.2024 r. do godz. 900. Podczas składnia oferty 
na formularzu należy podać oferowaną cenę brutto oraz zaakceptować wymagane 
oświadczenia. Oferta jest automatycznie szyfrowana i nie ma możliwości jej podglądu przed 
ustalonym otwarciem wszystkich ofert. 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038537 

Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego auta. 
Okres związania ofertą wynosi 30 dni.

Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z regulaminem oraz instrukcją użytkownika 
platformy zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/strona/regulamin 
https://platformazakupowa.pl/strona/instrukcje-wykonawca

mailto:parciaki@olsztyn.lasy.ov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038537
https://platformazakupowa.pl/strona/regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/instrukcje-wykonawca


2

Nadleśnictwo Parciaki

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany środek trwały: samochód można 
oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Parciaki, Budziska 1, 06-323 Jednorożec, od poniedziałku 
do piątku w godz. od 730 do 1430.

4. Wysokość ceny minimalnej: 18 000,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 
00/100).

5. Wadium: 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100).
5.1. Wadium należy wnieść do dnia 30.12.2024 r. do godz. 900 wyłącznie na rachunek 

bankowy Nadleśnictwa Parciaki BNP Paribas 87 2030 0045 1110 0000 0019 4770, 
tytułem: „Wadium przetarg SA.234.6.2024”. 

5.2. Wadium musi zostać zarachowane na koncie przed upływem terminu otwarcia ofert. 
Oferty bez wadium zostaną odrzucone.

5.3. Wadium oferenta, którego oferta została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny 
nabycia. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
im zwrócone bezpośrednio po rozstrzygnięciu przetargu. 

5.4. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, który wygrał przetarg, nie uiści 
ceny nabycia przedmiotu przetargu w terminie 7 dni od daty zawiadomienia go 
o przyjęciu jego oferty.

6. Otwarcie ofert nastąpi 30.12.2024 r. o godzinie 905.
7. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest najwyższa cena na dany przedmiot sprzedaży. 

W przypadku dwóch lub więcej ofert z tymi samymi wygrywającymi cenami, o wyborze oferty 
decydować będzie data i godzina przesłania oferty na platformę zakupową (wygrywa oferta 
złożona wcześniej).

8. Każdy zainteresowany może złożyć tylko jedną ofertę.
9. Komisja Przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli została ona złożona po wyznaczonym terminie, 

przedstawia cenę niższą niż minimalna, bądź została złożona w niewłaściwy sposób 
w niewłaściwym miejscu.

10. Umowę sprzedaży uważa się za zawartą w chwili zapłacenia przez nabywcę ceny nabycia. 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje po zapłaceniu ceny nabycia. Wszelkie 
koszty związane z umową sprzedaży obciążają nabywcę.

11. Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. Nabywca nie ma prawa do 
zgłaszania roszczeń względem sprzedawcy w zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu 
przetargu.

12. Nadleśnictwo Parciaki zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego bez 
podania przyczyny. 

Z poważaniem
Paweł Zdzioch
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

Załącznik nr 1- Wzór umowy. 
Załącznik nr 2- Klauzula informacyjna.
Załącznik nr 3- Formularz ofertowy.
Załącznik nr 4- Dokumentacja fotograficzna.


		2024-12-16T13:49:44+0000
	Paweł Zdzioch




